
 

Na temelju članka 57. stavka 4. Zakona o porezu na dohodak (Narodne novine broj 115/16, 106/18, 

121/19, 32/20, 138/20, 151/22, 114/23 i 152/24) i članka 35. Statuta Općine Fužine Statuta  (Službene 

novine Općine Fužine broj 6/21), Općinsko vijeće Općine Fužine na sjednici ___________ 2025. 

godine donosi 

 

 

O D L U K U  

o visini paušalnog poreza po krevetu, smještajnoj jedinici u kampu i smještajnoj jedinici u 

objektu za robinzonski smještaj na području općine Fužine  

 

 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom utvrđuje se visina paušalnog poreza po krevetu, smještajnoj jedinici u kampu i 

smještajnoj jedinici u objektu za robinzonski smještaj koje se nalaze na području općine Fužine. 

 

Članak 2. 

 

Visina paušalnog poreza iz članka 1. ove Odluke za sva naselja Općine Fužine iznosi 80,00 eura. 

 

Članak 3. 

 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o visini paušalnog poreza po krevetu, 

smještajnoj jedinici u kampu i smještajnoj jedinici u objektu za robinzonski smještaj (Službene novine 

broj 8/24).  

Članak 4. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenim novinama Općine Fužine. 

 

KLASA: 024-02/25-01/__ 

URBROJ: 2170-19-25-__ 

Fužine, _________ 2025.g. 

 

 

 

 

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE FUŽINE 

 

Predsjednik 

 

Valentin Crljenko 

 

 

 


